Vnus canulus duorum palmorum, habens in summitate unum grossum pomum, cum sex rosis deauratis, & smaltatis, & desuper aliud paruum pomum rotundum, sed ad longitudinem tendens, in quo innittitur dicta Crux cum vite, omnia ex argento, cum arma Reuerendiss. Rothomagen. ponderis librarum duarum, unce. 2. cum dimidia.

Vna est argentea cum quinque nodis, seu annulis auratis, longitudine 11 palm. qua innigitur in dicto annulo pro portanda cruce.

Calix vnus argenteus deauratus, cum patena sua, & cum certis smaltis in pomo, & cum armis Martini Papae Quinti, ponderis unciarum 33. cum dimidia.

Vnus Calix argenteus deauratus cum smaltis in pede, et in pomo, & cum signo S. Antonij T. & cum patena sua, cuius in medio est figura S. Antonij Abbatis, pond. unce. 37. minus quarta vna.

Calix vnus argenteus deauratus cum certis smaltis in pomo, & cum litteris in pede, qua dicitur Nicolaus Presb. & cum patena sua, pond. unciarum decem, & septem.

Vnus calix argenteus deauratus cum smaltis in pomo, & cum tribus armis D. Pauli de Planca in pede, & cum patena sua, ponderis unciarum decem, & octo, minus quarta vna.

Calix vnus argenteus deauratus, cum pomo smaltato, in tribus smaltis est imago B. Virg. in duobus est imago S. Petri, & in vno imago sancti Pauli, cum patena sua, ponderis unciarum quindecim cum dimidia.

Vnus calix argenteus deauratus cum smaltis in pomo, & cum columnis subter, & desuper, cum patena sua, ponderis unce. 9. cum dimidia.

Calix vnus argenteus deauratus cum pomo ro-

tundo, & cum rosis in pomo, et cum patena sua, imago Populi Rom. subtus in pede, & in patena, ponderis unciarum tresdecim, minus quarta vna.

Vnus calix argenteus deauratus, cum pomo laborato ad modum unius mali, & cum patena, cuius in medio est designata vna mans. ponderis unciarum decem, & quarta vnus.

Calix vnus argenteus deauratus, cum pomo rotundo, & cum armis D. Zachei in pede, & cum patena sua, ponderis unciarum octo cum dimidia. Nunc est in Ecclesia S. Viuiane, fuit ex ea de furto sublatus.

Vnus Calix argenteus deauratus cum smaltis in pomo, & cum certis litteris in pede, qua dicitur pro anima Antonij, & A. cum patena sua ponderis unciarum decem, & quar. vnus.

Calix vnus argenteus deauratus cum pomo rotundo, & cum pede aereo deaurato, & cum armis Iacobe Vxoris quondam Butij Saxe, in pede, & cum Imagine Virginis Marie, & cum patena sua, ponderis unciarum sexdecim minus quarta vna.

Vnus Calix argenteus deauratus, cum certis smaltis in pomo, & cum armis de familia de Particappis in pede pomo, & cum pede, & patena aereis deauratis, ponderis unciarum sexdecim.